



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

N.A. Nielsen & Søn Holding A/S

Ferringvej 3, 2720 Vanløse

CVR-nr. 21 15 97 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

Inge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.A. Nielsen & Søn Holding A/S Ferringvej 3 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 21 15 97 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Inge Nielsen Kaare Nielsen Jens Erik Nielsen
Direktion	Jens Erik Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70.116 kr. mod -66.943 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 588.694 kr. mod 316.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2021, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-70.116	-66.943
Andre finansielle indtægter	924.385	479.085
Øvrige finansielle omkostninger	-99.057	-5.024
Resultat før skat	755.212	407.118
2 Skat af årets resultat	-166.518	-90.618
Årets resultat	588.694	316.500
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	388.694	116.500
Disponeret i alt	588.694	316.500

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	947.100	947.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>947.100</u>	<u>947.100</u>
Andre tilgodehavender	476.184	622.690
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>476.184</u>	<u>622.690</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.423.284</u>	<u>1.569.790</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	42.308	42.308
Tilgodehavender i alt	<u>42.308</u>	<u>42.308</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.195.109	5.461.039
Værdipapirer i alt	<u>6.195.109</u>	<u>5.461.039</u>
Likvide beholdninger	42.296	153.605
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.279.713</u>	<u>5.656.952</u>
Aktiver i alt	<u>7.702.997</u>	<u>7.226.742</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	6.836.223	6.447.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>7.546.223</u>	<u>7.157.529</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Selskabsskat	<u>126.024</u>	<u>38.463</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.774</u>	<u>57.213</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>156.774</u>	<u>69.213</u>
Passiver i alt	<u>7.702.997</u>	<u>7.226.742</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	510.000	6.331.029	200.000	7.041.029
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.500	200.000	316.500
Egenkapital 1. januar 2021	510.000	6.447.529	200.000	7.157.529
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	388.694	200.000	588.694
	510.000	6.836.223	200.000	7.546.223

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	166.518	90.618
	166.518	90.618
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	3.186.578	3.008.531
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	422.723	26.285